
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

株式会社コンパス保険

大和機工株式会社

入　札　結　果　調　書

担 当 課 港営課

件 名 番 号 単管港管令和４年度 第１号

件 名 施設賠償責任保険契約

履 行 場 所 四日市港管理組合（四日市市霞二丁目１－１）

履 行 期 間 令和4年5月22日 令和5年5月22日

第 1 回 開 札 日 時 令和4年4月19日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種 各種保険業

午前10時30分

第 2 回 開 札 日 時

落 札 金 額 （ 税 抜 ） ８９７,７００ 契 約 金 額 ８９７,７００

落 札 者
損害保険ジャパン株式会社三重支店四日市法人支社

第1回入札金額

三重県四日市市安島１‐２‐２７ジェックＳビル３階

業　　　者　　　名 第2回入札金額 備　考

８９７,７００損害保険ジャパン株式会社三重支店四日市法人支社

無効

落札決定

９６９,３３０


